

## ORDEN DE COMPRA N° 00000051/2020

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6

Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL

Fono : 2 2901 5000

Fono Fax :

Sr. o Srta. : RAINE LAYA

*SAWD - Cecof Sol de Sept.*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
60.000	UNIDADES	c.u.auca liso 7mm 100hjs (CU)	\$432.00	\$25,920.00
12.000	UNIDADES	libro de acta rem matematicas 200hj 400folios (LREM)	\$3,222.00	\$38,664.00
60.000	UNIDADES	cinta embalaje transparente (CET)	\$244.00	\$14,640.00
10.000	UNIDADES	marcador artel pizarra 70 pta redonda rosado (MPROSA)	\$247.00	\$2,470.00
10.000	UNIDADES	marcador artel pizarra 70 pta redonda morado (MPMORA)	\$247.00	\$2,470.00
10.000	UNIDADES	marcador artel pizarra 70 pta redonda celeste (MPCELESTE)	\$247.00	\$2,470.00
10.000	UNIDADES	marcador isofit permanente pta redonda azul (MP2)	\$187.00	\$1,870.00
10.000	UNIDADES	marcador isofit permanente pta redonda negro (MP1)	\$187.00	\$1,870.00
10.000	UNIDADES	marcador isofit permanente pta redonda rojo (MP3)	\$187.00	\$1,870.00
40.000	UNIDADES	papel fotocopia xerox oficio (AA3)	\$2,497.00	\$99,880.00
50.000	UNIDADES	papel fotocopia xerox carta (AA2)	\$2,074.00	\$103,700.00
10.000	UNIDADES	destacador dom lapiz amarillo (DDOM)	\$189.00	\$1,890.00
10.000	UNIDADES	destacador dom lapiz verde (DDOM1)	\$189.00	\$1,890.00
10.000	UNIDADES	destacador dom lapiz rosado (DDOM2)	\$189.00	\$1,890.00
60.000	UNIDADES	pegamento adhesivo en barra (ADB)	\$270.00	\$16,200.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	317,694.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000051/2020

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6

Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL

Fono : 2 2901 5000

Fono Fax :

Sr. o Srta. : RAINE LAYA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
40.000	UNIDADES	corrector lapiz monami pta metal 7ml (CLAP)	\$306.00	\$12,240.00
10.000	UNIDADES	corchetera isofit cp-40 plastica negra p/40hj (CORCH45)	\$1,461.00	\$14,610.00
30.000	UNIDADES	tijera isofit oficina 305 a 5 1/2' 14 cm (T211)	\$284.00	\$8,520.00
10.000	UNIDADES	arch auca oficio ancho (AR11)	\$779.00	\$7,790.00
150.000	UNIDADES	la.bo.paper mate kilometrico 100 cristal azul (LAB)	\$102.00	\$15,300.00
150.000	UNIDADES	la.bo.paper mate kilometrico 100 cristal negro (LAB1)	\$102.00	\$15,300.00
150.000	UNIDADES	la.bo.paper mate kilometrico 100 cristal rojo (LAB3)	\$102.00	\$15,300.00
24.000	UNIDADES	lapiz grafito paper mate hexagonal azul (LG)	\$59.00	\$1,416.00
50.000	UNIDADES	post it amarillo (POSTITT1)	\$226.00	\$11,300.00
200.000	UNIDADES	sobre jordan 1/1 oficio kraft (SJ11)	\$41.00	\$8,200.00
100.000	UNIDADES	sobre jordan americano blanco 80gr (SJ1)	\$13.00	\$1,300.00
30.000	UNIDADES	cuchillo cartonero metal (FREE396)	\$1,719.00	\$51,570.00
50.000	UNIDADES	pila energizer aaa (PEAAA)	\$352.00	\$17,600.00
50.000	UNIDADES	pila energizer aa (PEAA)	\$352.00	\$17,600.00
12.000	UNIDADES	toner hp 85a (XZ182)	\$34,208.00	\$410,496.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	608,542.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000051/2020

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6  
 Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL  
 Fono : 2 2901 5000  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. : RAINE LAYA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.000	UNIDADES	goma borrar factis miga s20 (GB)	\$204.00	\$2,040.00
12.000	UNIDADES	regla neolite transparente 30cm (RNN)	\$155.00	\$1,860.00
10.000	CAJA	corchete torre 26/6 1000 unidades (CORCH4)	\$140.00	\$1,400.00
1.000	UNIDADES	libro asistencia rem 100hj (LAS)	\$1,851.00	\$1,851.00
5.000	UNIDADES	perforador isofit pp-25 plastica negro p/25hj (P)	\$1,538.00	\$7,690.00
			Sub Total Hoja:	14,841.00
			SUB TOTAL:	\$941,077
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$941,077
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$178,805
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$1,119,882</b>

SON: Un millón ciento diecinueve mil ochocientos ochenta y dos pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES: MEMO N°42/2020 - ARTICULOS DE ESCRITORIO PLAN TRIMESTRAL CECOSF SOL DE SEPTIEMBRE.

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.  
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones